

Dodavatel:

KATRMONT s.r.o.
Resslova 526/20
301 00 Plzeň

IČ: 28031997
 DIČ: CZ28031997
 Mobil: 597 578 864
 katrmont.cz

Variabilní symbol: 250100012
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne: 24.03.2025

Odběratel: IČ: 47255862
 DIČ:

**Základní škola Strakonice,
 Krále Jiřího z Poděbrad 882
 Krále Jiřího z Poděbrad 882
 386 01 Strakonice**

Číslo účtu: 282315691 0300

Datum vystavení:
 Datum splatnosti:
 Datum uskutečnění plnění:
 Forma úhrady:

17.04.2025
 01.05.2025
 17.04.2025

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:							
10866:Kapesníčky papírové kosmetické 2 vrstvé 100ks	40 krb	30,50		1 220,00	21%	256,20	1 476,20
11040:Jar Expert citron Super 5l	21 ks	472,175		9 915,68	21%	2 082,29	11 997,97
11375:Savo na podlahy a povrchy UNI 5l lemongrass	20 ks	375,013		7 500,26	21%	1 575,05	9 075,31
19559:Mýdlo tekuté LAVON 5l bílé sněženka	11 ks	107,635		1 183,99	21%	248,64	1 432,63
10871:Fixinela 500ml	46 ks	51,752		2 380,59	21%	499,92	2 880,51
10890:Real classic 600gr	90 ks	56,813		5 113,17	21%	1 073,77	6 186,94
11032:Louh - hydroxid sodný 1kg	3 ks	90,852		272,56	21%	57,24	329,80
11304:Iron na okna 500ml	28 ks	29,671		830,79	21%	174,47	1 005,26
12080:Sáček do koše 30-35l/50ks 50x60cm	70 rol	17,941		1 255,87	21%	263,73	1 519,60
12070:Pytel PE 70x110 60mi černý/25ks, 25ks na roli	36 rol	89,811		3 233,20	21%	678,97	3 912,17
11030:Ručník papírový Z-Z 5000 ks jednovrstvý zelený, zz- Ručníky	15 krb	527,85		7 917,75	21%	1 662,73	9 580,48
10961:Ručník papírový Z-Z 3000ks 21x23cm dvouvrtvý bílý celulóza , zz- Ručníky	5 krb	640,338		3 201,69	21%	672,35	3 874,04
16355:Toaletní papír JUMBO 180-190 dvouvrtvý celulóza PapLine, zz- JUMBO/12	120 rol	33,58		4 029,60	21%	846,22	4 875,82
11012:Toaletní papír JUMBO 190 jednovrstvý, zz- JUMBO/6	120 rol	26,335		3 160,20	21%	663,64	3 823,84
10883:Hadr bílý netkaný 50x60cm	50 ks	15,754		787,70	21%	165,42	953,12
10878:Indulona modrá 100ml	50 ks	53,242		2 662,10	21%	559,04	3 221,14
10873:Mýdlo tuhé 100g	50 ks	11,501		575,05	21%	120,76	695,81
10875:Rukavice gumové ochranné M	30 ks	14,03		420,90	21%	88,39	509,29

Součet položek
 Zaokrouhlení

55 661,10 11 688,83 67 349,93
 0,07

CELKEM K ÚHRADĚ**67 350,00**

KATRMONT s.r.o. prohlašuje, že splňuje podmínky zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb. v úpravě 367/2011 zaměstnáváním více než 50% OZP. Odebírání zboží, služeb a zakázek od této společnosti splňuje podmínky náhradního plnění (dle § 81, odst. 2 písm. b) nahrazující zaměstnávání osob ZP v roce 2025.